みな様 へ のお 願 い

～大先輩の伊藤千代子さんを知って映画制作にご協力を ／～

拝啓 みな様にはお健やかにご活躍のこととお 慶び 申し上げます。

この度、母校の大先輩( 高女14 回生) 伊 藤千代 子さんが、劇 映画(こころざレ ）つたふれ七少女よ

伊藤千代子 の生涯｣として映画化されます。｢ガラスのうさぎ｣などの作品を持つゴーゴービジュアル

企画によって制作､2020 年に完成 一2021年 全国公 開か予定されています。

この企画を2019 年5 月支部総会の折に知った私たちは、映画の総監督、桂 壮三 郎さんを講師に

｢伊 藤千代 子さんを学ぶ会｣ を開きました。桂総監督の制作動機 “ 映 画にしてみたい 人は伊藤 千

代子 ”とのお話や『 二葉百年のあゆみ』100周年記念誌 資料を参考に学び圭しか､ その結果、映

画｢ 伊藤千代子の生涯｣ 制作を支援する会を立ちあげ、2019 年11 月23 日に行われた諏訪 二葉高

等学校同窓会東京支部幹事会 にて､ この会 の発足を報告し、今 日に至りました。

この会の目的は、映画 万伊藤千代子の生涯｣ 制作を支援 することにあります。 伊藤千代子さんの

生涯がどのようであったか､ また恩 師である土屋文 明先生との関わりをみな様に知って頂き、映画

制作を成功させるために募金活動を積 極的 に行いたいと進めております。

みな様方には、資料をご参考の上、ご協力･ご支援 の程よろしくお願い申し上げます。　 敬具

2020 年( 令和2年)1 月18 口

映 画F伊藤 千代子の生涯丿制作を支援 する会

会長 宮川 秀世

募金額

募金方法

(2 通り)

期 間

記

･1人1 日　1，000円(ｲ可口でも可)

①映画｢伊藤千代子の生涯｣制作を支援する会のメンバーを通す。

②ゆうちよ銀行を利用。映画｢伊藤千代子の生涯｣制作を支援する会の口座払い。

映画｢伊藤千代子の生涯｣制作を支援する会振替口座　00HO-O-731533

なお､振込手数料は各自でご負担願います。

･2020 年( 令和2 年)L 月18 日( 土) ～8月31 日( 月)

問い合わせ　　･ 事務局 五味のりほ　 メールアドレスkonikon1255 ＠ｙａｈｏｏ.ｃｏ.jp

	page1